



Znak sprawy/nr referencyjny: AZP-261-14/2023

Zamawiający:

Instytut Biologii Doświadczalnej
im. Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
02-093 Warszawa
e-mail: przetargi@nencki.edu.pl

Do:

Wszystkich zainteresowanych

ZMIANA TREŚCI SWZ

art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej jako „Pzp”.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup zestawu profesjonalnych urządzeń chłodniczych, z dopuszczeniem składania ofert częściowych, oznaczenie sprawy: AZP-261-14/2023”.

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 02.03.2023 r., dotyczące treści SWZ Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 2: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie gdzie zamek drzwi z kluczem jest bez funkcji: wyłączony, włączony z wyłączonym alarmem ?

Odpowiedź:

Nie. Funkcja jest dla Zamawiającego istotna, jeżeli w toku użytkowania urządzenia okazałoby się, że alarm musi być czasowo wyłączany, np. ze względu na eksperymenty behawioralne przeprowadzane w tym samym budynku, a wymagające ciszy.”Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w pkt 9 załącznika nr 2.2 do SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie gdzie obudowa i komora robocza, wykonane ze stali nierdzewnej AISI304 ?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza obudowę i komorę roboczą, wykonane ze stali nierdzewnej AISI304, ale musi być to stal lakierowana zgodnie z wymaganiami załącznika nr 2.2 do SWZ.

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w pkt 11 załącznika nr 2.2 do SWZ

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 2: „Czy Zamawiający dopuści urządzenie gdzie drzwi są : Podwójne, szklane, rozwierne z mechanizmem samozamykania ?”

Odpowiedź:

Nie. Ze względu na niewielką ilość miejsca drzwi muszą być przesuwne. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w pkt 12 załącznika nr 2.2 do SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr 2: „Czy Zamawiający dopuści kompresor pracujący w cyklu ciągłym. Wyłączenie kompresora następuje tylko w fazie automatycznego odszraniania, wentylator działa w cyklu ciągłym?

Nie. Ze względu na kosztowne odczynniki oraz cenny materiał laboratoryjny kompresor musi pracować ciągle ze zmienną prędkością i dopasowywać się do warunków wewnątrz urządzenia w celu utrzymania minimalnych wahań temperatury.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w pkt 14 załącznika nr 2.2 do SWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr 2: „Czy Zamawiający dopuści Urządzenie z 4 regulowanymi nóżkami?”

Odpowiedź:

Tak. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający modyfikuje zapisy w pkt 15 załącznika nr 2.2 do SWZ. Punkt ten uzyskuje brzmienie:

"Urządzenia z 4 kółkami w tym 2 z blokadą. Alternatywnie zamawiający dopuszcza urządzenie z 4 regulowanymi nóżkami"

Pytanie nr 6

Dotyczy części nr 2: „Czy Zamawiający dopuści wysokość urządzenia 2007mm ?”

Odpowiedź:

Tak. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający modyfikuje zapisy w pkt 17 załącznika nr 2.2 do SWZ. Punkt ten uzyskuje brzmienie:

"Wymiary zewnętrzne nie większe niż: 1450 x 950 x 2007 mm (SxGxW)"

Udzielone wyjaśnienia są dla wszystkich Wykonawców wiążące. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert jest wystarczająco długi na przygotowanie ofert. W związku z powyższym termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń
Dyrektor Instytutu